[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 13  февраля  2025 года                            № 150                                        п. Углегорский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29.06.2018 № 97 «О Регламенте Собрания депутатов Углегорского сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29.06.2018 № 97 «О Регламенте Собрания депутатов Углегорского сельского поселения, следующие изменения:
1.1. п. 5 статьи 29 изложить в новой редакции:
«5. Собрание депутатов обеспечивает возможность присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на своих заседаниях.
Присутствие указанных лиц на этих заседаниях осуществляется в соответствии с настоящим Регламентом. Для участия в работе Собрания депутатов указанные лица должны быть приглашены на соответствующее заседание, либо, в случае отсутствие такого приглашения, самостоятельно подать заявки в Собрание депутатов за один рабочий день до дня заседания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего  Решения возложить на  постоянную

комиссию по  вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов (Громакова С.А.)

Председатель Собрания
депутатов - глава Углегорского
сельского поселения				                                                 Е.В. Храмова

image1.jpeg
A